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Designazione.

Descrizione.

Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)
Larghezza interna
per modello

Altezza mm (h)
Altezza mm (interna)
Lunghezza mm (L)
Lunghezza interna

Nr. modello
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Custodia in tessuto per chiavi
dinamometriche grandi

TWBE

Nr. art 81231103
GTIN 4018754280667

Modello

TWBE 721NF/100 TASCHE ZUM
DMS

Custodia in tessuto per chiavi dinamometriche grandi Lar.900mm Lar.140mm

Alt.50mm

e per conservare e trasportare in modo sicuro chiavi dinamometriche di grandi

dimensioni

140 mm

130 mm
721Nf/100

50 mm

40 mm

900 mm

880 mm

TWBE 721NF/100

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

635

190

55

635

190

50

6.0325 dm3
81231103

0,850

0,000

0,020
4018754280667
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
42029298

1

850 ¢



Elenco delle parti.

91101103
Borsa per chiavi
dinamometriche
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Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
Custodia in tessuto per chiavi
81231100 TWBE 65 TASCHE dinamometriche grandi Lar.1030mm 4018754280636
ZUM DMS 650 NM
Lar.90mm Alt.50mm
Custodia in tessuto per chiavi
81231101 TWBE 80 TASCHE dinamometriche grandi Lar.1150mm 4018754280643
ZUM DMS 800 NM
Lar.90mm Alt.50mm
TWBE 100 Custodia in tessuto per chiavi
81231102 TASCHE ZUM DMS dinamometriche grandi Lar.1500mm 4018754280650
1000 NM Lar.90mm Alt.50mm
Custodia in tessuto per chiavi
81231103 TWBE 721NF/100 dinamometriche grandi Lar.200mm 4018754280667
TASCHE ZUM DMS
Lar.140mm Alt.50mm
Codice GTIN.
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Immagini.
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